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Toplantı Yeri Video Konferans 

  

1. Toplantıya Katılanlar 

Unvan Adı Soyadı Görev İmza 

Prof. Dr. Fatih CETİŞLİ Dekan Yrd.  

Prof.Dr. Gülbin ERDEN Üye – Çevre Müh.  

Prof.Dr. Güngör DURUR Üye – Tekstil Müh.  

Prof.Dr. Mehmet ORHAN Üye – Makine Müh.  

Prof.Dr. Yetiş Şazi MURAT Üye – İnşaat Müh.  

Doç.Dr. Engin DEMİRAY Üye – Gıda Müh.  

Doç.Dr. Meriç ÇETİN Üye – Bilgisayar Müh.  

Doç.Dr. Savaş TOPAL Üye – Jeoloji Müh.  

Doç.Dr. Serkan ELÇİN Üye – Kimya Müh.  

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet ÖZEK Üye – Elek-Elektr. Müh.  

Dr.Öğr.Üyesi Semih COŞKUN Üye – Endüstri Müh.  

 Ayşe Beyza GÜR 
Öğrenci Temsilcisi – 

Bilgisayar Mühendisliği 
 

 Fehmi SÖYLEV Fakülte Sekreteri  

 Kerim BEŞİRACI İdari Personel  

2. Gündem 

1- MÜDEK akreditasyon süreçlerine yönelik program özdeğerlendirmelerinin görüşülmesi.  

2- MÜDEK akreditasyon süreçleri kapsamında planlama yapılmasını gerekli kılan koşulların 

değerlendirilmesi  

 

 

 

3-Görüşme ve Kararlar 

KARAR 1 

1- Program Özdeğerlendirme Raporları’nın hazırlanma süreçlerinde önem arz eden, bölümlerin ekseriyetle 

kaygı zaman zaman da zayıflık bildirimi almasına sebep en temel faktörlerden birinin sürekli iyileştirme 

süreçlerinin devamlılığı olması nedeniyle, PUKÖ döngülerinin gerçekleştirilmesi ve sürdürülmesine karar 

verildi.  
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2- MÜDEK değerlendirme süreçlerinde bölümlerin ekseriyetle “kaygı” zaman zaman da “zayıflık” 

bildirimi almasına sebep çok disiplinli takımlarda takım üyesi veya lideri olarak etkin çalışabilme 

becerisine yönelik olarak Mühendislik Fakültesi bünyesinde bazı bölümlerde etkin olarak kullanılmakta 

olan Mühendislikte Vaka Analizi ve Disiplinlerarası Mühendislik Projesi derslerindeki uygulama 

süreçlerine dair paylaşımlar ele alınmıştır.  

 

3- MÜDEK program akreditasyonlarına yönelik olarak program çıktılarının sağlandığının gösterilmesi 

için zaman zaman tercih edilmekte olan soru bazlı ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin sürdürülebilirliği 

hususundaki kaygılar ele alınarak aksamalara sebebiyet vermeme adına ciddi bir gereksinim olmadığı 

sürece sınav bazlı değerlendirmelere odaklanılmasının daha uygun olacağına karar verildi.  

 

4- MÜDEK program akreditasyonlarına yönelik olarak program çıktıları arasında kendine yer bulmuş olan 

BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına program müfredatlarında yer verilmesi gerekmektedir. 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına program müfredatlarında yer verilmesi için müfredat güncellemesi, 

ders içeriklerinin güncellenmesi gibi süreçlerin gerçekleştirilmesinin zorunluluğu ortaya çıkmış 

durumdadır. Bölümlerin ders içeriği güncelleme ve/veya müfredat güncelleme yapılmasına yönelik 

kapsamlı bir değerlendirme yapması gerektiği, bölümlerin MÜDEK Değerlendirme Ölçütleri 3.0 

kriterlerini esas alarak program özdeğerlendirmelerini gerçekleştirmesi akabinde ortak bir süreç planlamak 

adına bölümlerin sunmuş olduğu değerlendirmeler ele alınarak 04.02.2025 tarihinde komisyon tarafından 

değerlendirme yapılmasına karar verildi. 

 

5- 04.02.2025 tarihinde gerçekleştirilecek toplantıda alınacak kararlar ile Bölümlerin 2024-2025 Eğitim 

Öğretim Yılı Müfredat İşlemleri Takvimi ile Bölümlerin anılan düzenlemeleri gerçekleştirmesine karar 

verildi.  

 

6- 04.02.2025 tarihinde gerçekleştirilecek toplantıda ele alınacak olan bölüm değerlendirmeleri ve kararlar 

esas alınarak hazırlanacak raporun Mühendislik Fakültesi Dekanlık makamına arz edilmesine karar verildi. 

 

 

 


